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Adrian Arkada

Podolog, ekspert od problemów płytki paznokci dłoni i
stóp. Od 2007 roku pracuje w branży
pedicure/podologia. 
W 2011 roku stworzył i opatentował autorską metodę
korekcji wrastających paznokci o nazwie - Metoda
Arkady.

Specjalista i międzynarodowy instruktor metod
korekcji paznokci. W 2018 roku ukończył szkołę
podologiczną Medicus.

Współtwórca systemu korekcji paznokci UniBrace.
Jako prekursor nowoczesnych metod walki z
wrastającym paznokciem, bierze udział w licznych
międzynarodowych konferencjach sprawdzając się
jako mówca i wykładowca.



mgr Urszula Ifkowicz

Jest linergistką, kosmetologiem, trenerem i pasjonatką makijażu
permanentnego a także specjalistką kosmetologii estetycznej.
Ukończyła Wyższą Szkołę Inżynierii i Zdrowia w Warszawie oraz
Szkołę Wyższą im. P. Włodkowica w Płocku. W branży Beauty od
ponad 20 lat.

Od 2 lat wykładowca na uczelni wyższej na kierunku kosmetologii z
zakresu makijażu permanentnego.

Specjalistka technik manualnych i maszynowych wszystkich
obszarów pigmentacji.

Posiada doświadczenie w pracy z pacjentem onkologicznym-
głównie pigmentacja brwi i brodawki piersiowej.
Prelegent i uczestniczka polskich/ zagranicznych kongresów i
konferencji w świecie Pmu.

Od wielu lat Juror na mistrzostwach makijażu permanentnego.
Współautorka książki "Leksykon przeciwwskazań", która powstała
w wyniku wieloletniego doświadczenia zawodowego we współpracy
z córką Martą Ifkowicz- Gorzeń. 
Na co dzień pracuje jako wykładowca na uczelni, 
linergistka i szkoleniowiec w Ifkowicz Academy. 



mgr Marta Ifkowicz-Gorzeń

Linergistka, kosmetolog, trener w zakresie makijażu
permanentnego, lasera q-switch oraz kosmetologii
estetycznej.

W branży beauty jest od 14 lat. Wielokrotny juror
mistrzostw, speaker i prelegent na wielu wydarzeniach
branżowych - również na arenie międzynarodowej.

Współtwórca książki „Leksykon przeciwwskazań”.

Współtworzy pierwszą w branży beauty Akademię PMU
On-Line, której każda edycja cieszyła się ogromna
popularnością.
Współwłaścicielka salonu makijażu permanentnego i
akademii szkoleniowej w Warszawie „Ifkowicz
Academy”.
Podstawą jej wiedzy zawodowej jest wieloletnia
praktyka, poprzedzona przygotowaniem zawodowym na
uczelni medycznej oraz licznymi kursami. 
Kreatorka własnej techniki pigmentacji ust 
– Natural Ombre Lips. 



mgr Magdalena Szymczak - Kępka

Mgr psycholog- diagnosta, trycholog, autorka
książek o tematyce psychologicznej oraz
psychotrychologicznej. 

Wykładowca akademicki WSIiZ w Warszawie. 

Członkini - założycielka ICATA. Na co dzień pracuje
w Klinice Hair Lab w Warszawie. 

Prowadzi autorski program terapeutyczny dla osób
zmagających się z trichotillomanią i problemami
łysienia. Uczy jak ważne są zdrowe nawyki w sferze
związanej z pielęgnacją i zdrowiem psychicznym
człowieka.



dr n. med Izabela Załęska
Absolwentka Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Tytuł doktora uzyskała na
wydziale lekarskim Uniwersytetu Jagiellońskiego. Międzynarodowy ekspert
w dziedzinie Kosmetologii. Wieloletni praktyk, trener, a także nauczyciel
akademicki. Obecnie Adiunkt Akademii Wychowania Fizycznego w
Gdańsku, wykładowca PPUZ w Nowym Targu, a także Wyższej Szkoły
Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej, gdzie prowadzi zajęcia
brytyjskiej marki. 

Członek międzynarodowej organizacji Society of Cosmetic Scientists,
British Medical Laser Association, European Laser Association, a także
American Institute of Ultrasound in Medicine czy The Aesthetic
Multispecialty Society. 

Dr Izabela Załęska to również specjalista na co dzień pracujący w Klinice
Młodości oraz Podgórskim Domu Urody w Krakowie oraz klinikach
medycznych w Londynie. Autorka ponad 40 publikacji naukowych oraz
artykułów popularnonaukowych i eksperckich związanych z jej
specjalizacją zawodową.

Od 2019 pełni także rolę Redaktora Naczelnego w czasopiśmie Aesthetic
Business.



lek. dent Marta Zwierzchowska

Absolwentka kierunku lekarsko-dentystycznego
Uniwersytetu Medycznego w Warszawie, a także
pierwszej w Polsce i najbardziej prestiżowej trzyletniej
Podyplomowej Szkoły Medycyny Estetycznej
Polskiego Towarzystwa Lekarskiego w Warszawie.

Na co dzień pracuje jako lekarz dentysta w Warszawie
oraz lekarz medycyny estetycznej w Klinice Estebelle
dr Agnieszki Nalewczyńskiej.

Pasjonatka podróży ,sportu i nauki języków obcych.



dr inż. Wojciech Karwowski
 
Bioinformatyk, specjalista inżynierii biomedycznej i inżynierii tkankowej.
Ukończył dwa fakultety krajowe, a także specjalistyczny program w jednej z
najbardziej prestiżowych szkół biznesu na świecie IESE Business School –
University of Navarra. 
 
Pracując w Stanach Zjednoczonych w „krzemowej dolinie” dla gigantów
technologii multimedialnych i łączności bezprzewodowej doktoryzował się na
prywatnym fakultecie w Phoenix z zarządzania optymalizacją procesów, jednak
po powrocie do kraju nie nostryfikował dyplomu.
 
W Polsce jest doktorantem w obszarze Biocybernetyki i Inżynierii
Biomedycznej, a także na kolejnym kierunku z Chemii Supramolekularnej
Biomateriałów Medycznych. 
Jest także absolwentem studiów podyplomowych z Biochemii, Biofizyki i
Biotechnologii, także z Biomateriałów Medycznych oraz słuchaczem kolejnych
z Biologii Molekularnej.
 
Jest także współtwórcą serii specjalistycznych preparatów kosmetycznych do
prewencji syndromu stopy cukrzycowej, uhonorowanych prestiżowymi
wyróżnieniami branżowymi. Za wkład w tworzenie kosmetyków do pielęgnacji
skóry diabetyka otrzymał „Kryształowego Kolibra” – najwyższe wyróżnienie
nadawane przez Polskie Stowarzyszenie Diabetyków oraz honorową, złotą
odznakę Stowarzyszenia. Za wkład w rozwój edukacji, sportu i turystyki został
uhonorowany Krzyżem Zasługi Prezydenta RP.
 
Był członkiem zespołu naukowego w 5 projektach badawczych 
w tym w dwóch międzynarodowych.



lic. Paulina Ignaczak
 
lic. kosmetologii, studentka MSU (ścieżka kształcenia Kosmetologia Kliniczna)
Przewodnicząca Samorządu Studentów WSIiZ



mgr Wiktoria Gajewska

Kosmetolog, absolwentka WSIIZ, instruktorka Warsaw Aesthetic Academy



mgr inż. Patrycjusz Kurek

Ratownik medyczny, wykładowca WSIiZ


